

36	(ID- 143942) TUCUPI, Ingredientes mínimos: caldo fermentado de tucupi amarelo; Produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	LT.	66	R\$ 16,50	R\$ 1.089,00
37	(ID- 143904) VINHO DE AÇAÍ, Tipo: fresco; Obtido da parte polposa da fruta; Não alcoólico, não pasteurizado, isento de glúten; Acondicionado em embalagem apropriada; Produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	LT.	330	R\$ 18,67	R\$ 6.161,10
38	(ID- 145248) VINHO DE BURITI, Tipo: fresco; Obtido da parte polposa da fruta; Não alcoólico, não pasteurizado, isento de glúten; Acondicionado em embalagem apropriada; Produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	LT.	501	R\$ 17,17	R\$ 8.602,17
39	(ID- 143899) POLPA DE FRUTA, Sabor: cupuaçu; Tipo: fresca; Obtida da parte polposa da fruta; Não alcóolica, não pasteurizada, isenta de glúten; Produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	109	R\$ 19,33	R\$ 2.106,97
40	(ID-143938) FARINHA DE MANDIOCA, Tipo 01, AMARELA Grupo: seca; Classe: grossa; Isenta de matéria terrosa, parasitas, umidade, fermentação ou rançosa; Produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	57	R\$ 14,50	R\$ 826,50
41	(ID-143939) FARINHA DE MANDIOCA, Tipo 01, BRANCA; Grupo: seca; Classe: grossa; Isenta de matéria terrosa, parasitas, umidade, fermentação ou rançosa; Produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	51	R\$ 12,67	R\$ 646,17
42	(ID-144766) FARINHA DE TAPIOCA, Grupo: seca; Subgrupo: granulado; Classe: branca; Produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Acondicionado em embalagem apropriada; Unidade de Fornecimento: pacote com 500g; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	PCT.	76	R\$ 13,83	R\$ 1.051,08
VALOR TOTAL - LOTE 7				R\$ 77.921,64	

LOTE 8 - CALHA DO MÉDIO AMAZONAS - ITACOATIARA e ITAPIRANGA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO	
				UNITARIO	VALOR TOTAL
1	(ID-151089) ABACAXI, Variedade: regional; Tipo: regional, extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor.	KG.	21	R\$ 9,33	R\$ 195,93
2	(ID- 143943) ABÓBORA, Espécie: regional; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	4	R\$ 5,63	R\$ 22,52
3	(ID-143922) BATATA DOCE, Coloração: branca; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	5	R\$ 7,90	R\$ 39,50
4	(ID-142834) ARROZ, Tipo: 01, AGULHINHA; Grupo: beneficiado; Subgrupo: polido; Classe: longo fino; Produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Unidade de Fornecimento: pacote com 1kg; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	9	R\$ 6,47	R\$ 58,23
5	(ID-141696) BANANA, Espécie: prata/maçã; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor. Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	15	R\$ 8,07	R\$ 121,05
6	(ID-143917) BANANA, Espécie: pacovã; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	12	R\$ 9,93	R\$ 119,16
7	(ID-143931) CAJU, Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	11	R\$ 9,00	R\$ 99,00
8	(ID- 143935) CARÁ, Coloração: roxo; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	PCT	25	R\$ 8,30	R\$ 207,50
10	(ID- 151041) CEBOLINHA, Tipo: In natura; Produto em conformidade com a legislação em vigor; Unidade de Fornecimento: maço com 500g.	MAÇO	4	R\$ 8,27	R\$ 33,08
11	(ID-151093) COENTRO, Tipo: fresco; In natura, em conformidade com a legislação em vigor; Unidade de Fornecimento: maço com 500g..	MAÇO	4	R\$ 14,50	R\$ 58,00
12	(ID-151091) COUVE MANTEIGA, Tipo: fresco; Em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	5	R\$ 18,83	R\$ 94,15
13	(ID- 149274) CHEIRO VERDE, Composição: cebolinha verde, coentro e chicória; Orgânico; Acondicionado em embalagem apropriada; Produto em conformidade com a legislação em vigor; Unidade de Fornecimento: maço com 500g; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	MAÇO	4	R\$ 18,67	R\$ 74,68
14	(ID-143897) PIMENTA, Espécie: de cheiro; Coloração: verde; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	4	R\$ 16,83	R\$ 67,32
15	(ID-143932) PIMENTÃO, Coloração: verde; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	4	R\$ 15,67	R\$ 62,68
16	(ID- 141711) TOMATE, Espécie: comum; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor.	KG.	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
17	(ID-149276) COLORAU/COLORIFICO, Aspecto Físico: pó fino de urucum, homogêneo; Produto próprio para o consumo humano; Em conformidade com a legislação em vigor. Produto a ser adquirido através de Chamada Pública; Unidade de Fornecimento: pacote com 500g.	PCT.	4	R\$ 16,83	R\$ 67,32
18	(ID- 143959) GOIABA, Coloração: branca ou vermelha; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	18	R\$ 8,63	R\$ 155,34
19	(ID- 151092) LARANJA, Tipo: regional extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada.	UND.	205	R\$ 1,23	R\$ 252,15
20	(ID- 151044) LIMÃO, Espécie: regional; Tipo: In natura; Produto em conformidade com a legislação em vigor.	KG.	4	R\$ 6,77	R\$ 27,08
21	(ID-151090) MAMÃO Tipo: regional extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	14	R\$ 9,85	R\$ 137,90
22	(ID-129277) MACAXEIRA, Tipo: extra; Apresentação: produto próprio para consumo humano; Produto a ser adquirido através de CHAMADA PÚBLICA.	KG.	5	R\$ 6,60	R\$ 33,00
23	(ID- 145031) MANGA, Variedade: regional; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor.	KG.	17	R\$ 7,67	R\$ 130,39
24	(ID- 143952) MARACUJÁ, Coloração: amarelo; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	10	R\$ 11,67	R\$ 116,70
25	(ID- 143923) MELANCIA, Variedade: regional; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	29	R\$ 6,33	R\$ 183,57
26	(ID- 143945) MILHO VERDE (ESPIGA), Coloração: amarelo-clara; Tipo: extra; In natura; Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor; Produto a ser adquirido através de Chamada Pública.	KG.	12	R\$ 6,67	R\$ 80,04